t
t
I
J

_:ii,i

,,j
ПРОТОКОЛ МБ/Н

внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, располож€нного по адресу:
|Тамбовская обласmь, z. Уварово, 4 мukрорgйgн, dом /Д в форме саочного голосованlii ;,

...
г. Уварово K0l> февраля 20lб г.

общее собрание. собственников помещений в многоквартирном доме было проведено в форме заочного голосования
соответствии с ст.ст. 47, 48 Жилищного Кодекса РФ. . i
объявления о проведении собрания в данном доме доведены до собственников tryтем размещения на лвефi подъездов
Решения, принrIтые общим собранием, а также итоги голосования размещены на дверях подъездов.
ИНициатор собрания (собственник квартиры Jф 56): Еньков Длексанdо Длексеевuч;
обшая цлощадь,многоквартирного дома (за исключением общего имущества многокв_артирного дома); Т8Е кс.лz.
Один квадратньiй метр равен одному голосу.
собственники помещений в многоквартирном доме обладают 7588 голосами.

Повестка дня:
l. Выбор преДсеДателя собрания, секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.
2. Заключение с ооо УК <Развитие) договора на управление жиJIого дома на 2016-2017 r.
3. УтвеРждение договора на управление многоквартирным домом Jф 40 четвертого микрорайона, г. Уварово.
4. Выбор лица иЗ числа собственникоВ уполномоченного закJIючать - подписывать от имени собственников с
ооо ук <Развитие> договор на управление жиJIым домом, а также заказывать и принимать все виды работ выполнrIемых в
рамках данного договора.

На K0lll февралЯ 20]5 zоdq в кв. 56 было передано ]75 решений собственников помещений в письменной форме, т. е. в
СОбРаНИИ ПРиНяли УЧастие: б6,54 собственника жилых и нежилых помещений, обладающих 5048,8 голосами, что
составляет бýJ7% голосов от общего числа голосов (список прилагается).
Собрание правомочно (имеет кворум ).
Счетная комиссIuI в составе: Комовой Таmьяны Ивqновны /Баulльtковой Галuньt Ивановньt ; :'

Председатель собрания: Еньков Алексанdр Алексеевuч ]

Секретарь собрания: Башльtкова Галuна Ивqновна

1.1. По первомувопросу Еньков Алексанdо Длексеевuч предложил:

];.]
признаны недействительными 0 ( 0 %) голосов.

выбрать преДседателя собрания Еньковq Ацексанdрq Длексеевuча. секретаря собрания Башльtкову Гсtлuну Йёановну
и ответственного за подсчет голосов Ко,цоqу Таmьян)l Ивановну.
1.2. Голосовали:
<За> 3851,6 ('76,29%) голосов.
кПротив> 407,9 (8,08%) голосов.
<Воздержалс я 7 89,3 (1 5,6З%) голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых
1.3. По первому вопросу решили:

и ответственного за подсчет голосов Кол,tовч Таmьяну Ивановну.

2.1. По второму вопросу Еньков Алексанdр Алексеевuч цреlцожил:
Изменить способ управленшI домом вместо ТСЖ кЧетвертый микрорайон> на управление
ООО УК кРазвитие> и закJIючить с последним договор на уцравление жлшым домом.

управляющеи компаниеи

2.2. Голосовали:
:,

кЗа> 3851,6 ('76,29%) голосов. :

<Против> 407,9 (8,08%) голосов.
кВоздержалс я'l 89,3 (1 5,6З%) голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения,которых признаны недействительными 0 ( 0 %)дqпосов.
2.З.По BiopoMy вопроеу решили: ','}:

Изменить способ управлеЕIIII домом вместо ТСЖ кЧетвертый микрорайон> на управление управляющей компанией
ООО УК <Развитие> и закJIючить с последним договор на управление, содержание и ремонт жилого дома.

3.1.Потретьемувопросу ЕньковАлексанdоАлексеевuч предIожил:
;

Утвердить договор на управление, содержание и ремонт многоквартирного дома в редакции ООО УК кРазвитие>;
3.2. Голосовали:
кЗа> 385l,б ('76,29%) голосов.
кПротив> 407,9 (8,08%) голосов.
кВоздержалс я 7 89,3 ( l 5,63%) голосов.

Назначить председатеJuI собрания Еньковq Алексqнdра Алексеевuча, секретаря собрания Башльtкову ГаJluуу Цвановну

Количество голосов собственников tIомещений, решения которых признаны недействительными 0 ( 0 %) гоЛосов.
3.3. По третьему вопросу решили:
Утвердить договор на управление, содержание и ремонт многоквартирного дома в редакции в редакции ООО УК
<Развитие>;
4.1. По четвертому вопросу Еньков Алексанdр Алексеевuч цредlIожил:

назначить Енькова Алексанdра Алексеевuча в качестве лица из числа собственников уполномоченцого закJIючать -
подписыватЬ от имени собственников с ооо УК <Развитие) договор на управление жилым домом, а также закЕIзывать и
принимать все виды работ выполняемых в рамках данного договора.
4.2. Голосовали:
кЗa> 3851,6 (76,29%) голосов.
кПротив> 407,9 (8,08%) голосов.
кВоздержалс я'7 89,З ( l 5,6З%) голосов. Y" .i

Количество голосоВ собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0 ( 0 %) iojlocoB.
4.3. По четвертому вопросу решили:
Уполномочить Енькова Алексанdоа длексеевuча закJIючить - подписатЬ от имени собственников с ооо УК кРазвитие>
договор на управление жилым домом, а также закЕIзывать и принимать все виды работ выполIuемых в рамках данцого
договора. r

председатель собррния #4* - lEHbKoB ДАJ

Секретарь собрания /Баtллццрвs!,ЦJ

Счетная комиссиJl

/Ваuплцврgs_Q.И!
/Ф.и.о.l

/Крцрвs!ДJ
lФ.и.о.l

Ф-Е"/ --ЦУЦ#яffiп;l\аа
;,Ёi //лмд9Ifrfёч&9о 9! *--ltililДIr- la q
а_ *.i Ёrlrлл. -"'lt4 /6'ъ
ъ.Q\, ' чйtls{пt- лi,i

му

:.8#ж,